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Wszyscy Wykonawcy

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostaw poprzez zindywidualizowane do potrzeb Zamawiającego karty paliwowe i  dopuszcza możliwość wprowadzenia do treści zawieranej umowy (§1 ust. 1)  zapisów dot. kart paliwowych:,, Przedmiotem niniejszej Umowy jest bezgotówkowa, cykliczna sprzedaż paliw, do pojazdów samochodowych Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy, z użyciem elektronicznych kart paliwowych”?

Karty paliwowe wydane są w terminie do 15 dni roboczych od daty wpływu wniosku do Wykonawcy. Wnioski mogą być składane w formie pisemnej lub za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, do której dostęp Wykonawca przekaże w ramach wynagrodzenia.

Transakcje bezgotówkowe realizowane są w granicach limitów ustalonych dla każdej karty paliwowej.

Wszystkie karty paliwowe  są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN, który znany jest jedynie ich użytkownikom i spełniają bankowe standardy zabezpieczeń. 

Oferujemy dwa rodzaje kart paliwowych:

(             kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę lub nazwę instytucji Zamawiającego

(             kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu

Na życzenie Zamawiającego istnieje możliwość uruchomienia opcji obligującej użytkownika karty (kierowcę) do podawania przy każdym tankowaniu stanu licznika kilometrów lub numeru konta do księgowania transakcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bezgotówkową, cykliczną sprzedaż paliw, do pojazdów samochodowych oraz kanistrów Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy z użyciem elektronicznych kart paliwowych. W tym przypadku limity oraz typy kart zostaną określone po podpisaniu umowy.
2. Czy istnieje możliwość zaakceptowanie taryfikatora opłat za karty:

 - 0 zł netto za karty nowe wydane po podpisaniu umowy oraz kolejne karty wydawane na nowe numery rejestracyjne lub nowego użytkownika zamawiane w okresie obowiązywania  umowy oraz wznowione (wydane po upływie terminu ważności).

 - 10 zł netto za karty zamienne (wydawane w miejsce utraconych, zmiana  dotychczasowych danych) 
Odpowiedź:  Zamawiający akceptuje ww. taryfikator opłat za karty paliwowe. 
3. Czy Zamawiający w odniesieniu do § 4 ust. 1 zaakceptuje zmianę zapisu  zdania pierwszego w następujący sposób :„Płatności należności z tytułu Transakcji Bezgotówkowych dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury VAT, w terminie 21dni, liczonym od daty wystawienia faktury. Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”?
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty otrzymania faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

Odpowiedź: Termin płatności jest to kryterium, którego Zamawiający nie będzie zmieniał. Oferta z terminem płatności poniżej 30 dni będzie odrzucona. Zamawiający nie wyraża zgody na obliczanie terminu płatności od dnia wystawienia faktury. Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy.
4. W odniesieniu do zapytania ofertowego , informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?
Przy powyższym informujemy, że  nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego.
5. Czy Zamawiający w odniesieniu do § 4 ust. 3 zaakceptuje usunięcie w zdaniu pierwszym słów: „potwierdzonych przez pracowników Zamawiającego”?

Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust cenowy dla paliw
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla w § 4 ust. 3 w zdaniu pierwszym słowa: „potwierdzonych przez pracowników Zamawiającego”.
7.Czy Zamawiający w odniesieniu do  § 5 ust. 1  lit. a) zaakceptuje dodanie na końcu zdania słów:,,z wyłączeniem awarii systemu zasilania na stacji paliw, przyjęciem paliwa na stację paliw’’?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu umowy w tym zakresie.
6. Czy Zamawiający w odniesieniu do  § 5 ust. 1  lit. c) zaakceptuje dodanie na końcu zdania słów:…„po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego."?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu umowy w tym zakresie.
7. Czy Zamawiający w odniesieniu do § 5 zaakceptuje dodanie kolejnego ust. o następującej treści: ,,Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu do umowy.
8.Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy  regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych PKN Orlen S.A. z dnia 01.07.2014 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?
Odpowiedź: Przedmiotowa umowa będzie aktem nadrzędnym w relacji pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. W następnej kolejności będzie obowiązywał regulamin Wykonawcy.
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